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UITSLAGEN 
NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN BAAN 

AMATEURS DUUR 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 NOVEMBER 2012 
 

  

 
 
 
 
 
1E ONDERDEEL SCRATCH 
 

 

Plaats Nr. Naam Vereniging Lic Nr. 

1 9 Dennis Raadtgever 
ZRTC Theo 
Middelkamp 10547 

2 3 Rene Borst WTOS Delft 10862 

3 4 Edwin van Beek WV Noord-Holland 15093 

4 5 Christian Bosch RSA Cycling Team 11460 

5 6 Luuk Jansen WTOS Delft 10157 

6 10 Maxim Harteloh Restore Cycling 11536 

7 7 Roland Valk WTOS Delft 10349 

8 2 Patrick van Gortel STMA 10411 

9 1 Alma Aalzen Otto Ebbens 10136 

10 11 Maikel Zuiderhoudt WV Noord-Holland 11781 

11 12 Ivo de Wilde AR & TV De Adelaar 12042 

12 13 Mark Welle RSA Cycling Team 11911 

 

 
 
2E ONDERDEEL AFVALWEDSTRIJD 
 
Plaats Nr. Naam Vereniging Lic. Nr 

1 4 Edwin van Beek WV Noord-Holland 15093 

2 5 Christian Bosch RSA Cycling Team 11460 

3 9 Dennis Raadtgever 
ZRTC Theo 
Middelkamp 10547 

4 3 Rene Borst WTOS Delft 10862 

5 6 Luuk Jansen WTOS Delft 10157 

6 7 Roland Valk WTOS Delft 10349 

7 2 Patrick van Gortel STMA 10411 

8 13 Mark Welle RSA Cycling Team 11911 

9 12 Ivo de Wilde AR & TV De Adelaar 12042 

10 1 Alma Aalzen Otto Ebbens 10136 

11 11 Maikel Zuiderhoudt WV Noord-Holland 11781 

12 10 Maxim Harteloh Restore Cycling 11536 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        
 

               

                                       

2 

UITSLAGEN 
NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN BAAN 

AMATEURS DUUR 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 

3 NOVEMBER 2012 
 

  

 

 

 

 

3E ONDERDEEL PUNTENKOERS 
 

 

 

Plaats. Nr. Naam Vereniging Lic nr. Punten 

1 9 Dennis Raadtgever 
ZRTC Theo 
Middelkamp 10547 37 

2 6 Luuk Jansen WTOS Delft 10157 37 

3 4 Edwin van Beek WV Noord-Holland 15093 33 

4 5 Christian Bosch RSA Cycling Team 11460 9 

5 11 Maikel Zuiderhoudt WV Noord-Holland 11781 2 

6 3 Rene Borst WTOS Delft 10862 1 

7 13 Mark Welle RSA Cycling Team 11911 0 

8 1 Alma Aalzen Otto Ebbens 10136 0 

9 2 Patrick van Gortel STMA 10411 -35 

10 7 Roland Valk WTOS Delft 10349 -38 

11 12 Ivo de Wilde AR & TV De Adelaar 12042 -40 

12 10 Maxim Harteloh Restore Cycling 11536 -40 

 

 

KLEINE FINALE DERNYWEDSTRIJD  PLAATSEN 7 -12 
 

plaats Nr. Naam Vereniging Lic nr. 

1 13 Mark Welle RSA Cycling Team 11911 

2 11 Maikel Zuiderhoudt WV Noord-Holland 11781 

3 1 Alma Aalzen Otto Ebbens 10136 

4 2 Patrick van Gortel STMA 10411 

5 12 Ivo de Wilde AR & TV De Adelaar 12042 

6 10 Maxim Harteloh Restore Cycling 11536 

 

FINALE DERNYWEDSTRIJD PLAATSEN 1 - 6 
 

plaats Nr. Naam Vereniging Lic nr. 

1 9 Dennis Raadtgever 
ZRTC Theo 
Middelkamp 10547 

2 5 Christian Bosch RSA Cycling Team 11460 

3 6 Luuk Jansen WTOS Delft 10157 

4 3 Rene Borst WTOS Delft 10862 

5 4 Edwin van Beek WV Noord-Holland 15093 

6 7 Roland Valk WTOS Delft 10349 
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UITSLAGEN 
NEDERLANDSE KAMPIOENSCHAPPEN BAAN 

AMATEURS DUUR 
OMNISPORTCENTRUM APELDOORN 
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 TOTAAL UITSLAG NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP BAAN AMATEURS DUUR 
 

 

 

     
Totaal 

 
Afval  Punten 

 

Plaats Nr. Naam Vereniging 
Lic. 
Nr Punten Scratch wedstrijd koers Derny 

1 9 Dennis Raadtgever ZRTC Theo Middelkamp 10547 6 1 3 1 1 

2 4 Edwin van Beek WV Noord-Holland 15093 12 3 1 3 5 

3 5 Christian Bosch RSA Cycling Team 11460 12 4 2 4 2 

4 6 Luuk Jansen WTOS Delft 10157 15 5 5 2 3 

5 3 Rene Borst WTOS Delft 10862 16 2 4 6 4 

6 7 Roland Valk WTOS Delft 10349 29 7 6 10 6 

7 11 Maikel Zuiderhoudt WV Noord-Holland 11781 34 10 11 5 8 

8 13 Mark Welle RSA Cycling Team 11911 34 12 8 7 7 

9 2 Patrick van Gortel STMA 10411 34 8 7 9 10 

10 1 Alma Aalzen Otto Ebbens 10136 36 9 10 8 9 

11 12 Ivo de Wilde AR & TV De Adelaar 12042 42 11 9 11 11 

12 10 Maxim Harteloh Restore Cycling 11536 42 6 12 12 12 
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UITSLAGEN SPRINT TOERNOOI JEUGD 
INTERMEZZO NK AMATEURS 

3 NOVEMBER2012 
 

 

  
 
KWALIFICATIE 200 METER 
 

 

Plaats Nr. Naam Categorie Lic nr time 

1 64 Alden Chazan Reto 24090 13,293 

2 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 13,467 

3 62 Glenn Mertens Westland Wil Vooruit 24163 13,901 

4 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 14,513 

5 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 14,639 

6 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 14,786 

7 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 14,836 

8 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 15,214 

9 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 15,569 

10 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 15,639 

11 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 16,040 

12 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 16,439 

13 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 17,081 

14 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 17,839 

15 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 18,605 

 

  

1E RONDE VOLGENS PROMOTIE/DEGRADATIE SYSTEEM 
 

Poule 1 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 3 

2 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 2 

3 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 1 

      

      Poule 2 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 3 

2 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 2 

3 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 1 

      

      Poule 3 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 2 

2 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 3 

3 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 1 

    

 
 
 

 Poule 4 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 3 

2 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 2 

3 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 1 
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UITSLAGEN SPRINT TOERNOOI JEUGD 
INTERMEZZO NK AMATEURS 

3 NOVEMBER2012 
 

 

  

 

 

 

 

 

Poule 5 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 62 Glenn Mertens Westland Wil Vooruit 24163 3 

2 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 2 

3 64 Alden Chazan Reto 24090 1 

 

2e RONDE 
 

Poule 1 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 3 

2 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 2 

3 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 1 

      

      Poule 2 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 3 

2 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 2 

3 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 1 

      

      Poule 3 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 1 

2 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 2 

3 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 3 

      

      Poule 4 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 3 

2 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 2 

3 62 Glenn Mertens 
Westland Wil 
Vooruit 24163 1 

      

      Poule 5 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 3 

2 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 2 

3 64 Alden Chazan Reto 24090 1 
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UITSLAGEN SPRINT TOERNOOI JEUGD 
INTERMEZZO NK AMATEURS 

3 NOVEMBER2012 
 

 

  
 
3E RONDE 
 

Poule 1 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 3 

2 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 2 

3 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 1 

 

 

Poule 2 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 3 

2 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 1 

3 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 2 

      

      Poule 3 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 3 

2 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 2 

3 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 1 

      

      Poule 4 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 3 

2 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 2 

3 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 1 

      

      Poule 5 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 62 Glenn Mertens Westland Wil Vooruit 24163 3 

2 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 1 

3 64 Alden Chazan Reto 24090 2 

 

 
FINALE RONDE 
 

Poule 1 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 3 

2 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 1 

3 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 2 

      

      Poule 2 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 3 

2 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 1 

3 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 2 
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UITSLAGEN SPRINT TOERNOOI JEUGD 
INTERMEZZO NK AMATEURS 

3 NOVEMBER2012 
 

 

  
 
 

      Poule 3 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 2 

2 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 1 

3 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 3 

 

 

Poule 4 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 3 

2 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 2 

3 62 Glenn Mertens Westland Wil Vooruit 24163 1 

      

      Poule 5 Nr. Naam Vereniging lic.nr. Uitslag 

1 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 3 

2 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 1 

3 64 Alden Chazan Reto 24090 2 

 

 
 
 
TOTALE UITSLAG SPRINT TOERNOOI 
 

Plaats Nr. Naam Vereniging lic.nr. 

1 63 Claudio de Marco FRTC Almere 25155 

2 64 Alden Chazan Reto 24090 

3 58 Phaedra Krol De Hanzerenners 64018 

4 62 Glenn Mertens Westland Wil Vooruit 24163 

5 57 Jurgen vd Aarssen WV Ede 24342 

6 52 Yorick Wever AR & TV De Adelaar 24957 

7 59 Berdien de Jong De Volharding 64190 

8 56 Jesper Oost De Peddelaars 24226 

9 61 Meike Uiterwijk De Peddelaars 64094 

10 55 Marike Goense De IJsselstreek 64070 

11 65 Lianne vd Linden AR & TV De Adelaar 64543 

12 53 Rick Hezeman AR & TV De Adelaar 25734 

13 54 Pauline Cordia Wv Eemland 64323 

14 60 Milou Koops De Peddelaars 64475 

15 51 Rajco Meuleman AR & TV De Adelaar 24959 

 


